

# CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 11/10/2021 au 15/10/2021

|          | Enfants en classe élémentaires  | Adultes   |
|----------|---|---|
| Lundi    | Crêpe au fromage<br>Poisson blanc meunière<br>Jeunes carottes<br>Gouda<br>Liégeois vanille  | Crêpe au fromage<br>Poisson blanc meunière<br>Jeunes carottes<br>Gouda<br>Liégeois vanille  |
| Mardi    | Potage de pois cassés<br>Gratin de courgettes et aubergines à la mozzarella<br>Mimolette<br>Poire (locale) 🍷  | Potage de pois cassés<br>Gratin de courgettes et aubergines à la mozzarella<br>Mimolette<br>Poire (locale) 🍷  |
| Mercredi |   |   |
| Jeudi    | <b>Chou blanc</b> râpé 🍷 - <b>Carottes</b> râpées 🍷 - Sauce mayonnaise<br>Cheeseburger<br>/Pain burger - Poisson pané (MSC) - , mayonnaise - Salade iceberg<br>Frites - , ketchup<br>Suisse fruité 🇫🇷<br>Brownies du chef | <b>Chou blanc</b> râpé 🍷 - <b>Carottes</b> râpées 🍷 - Sauce mayonnaise<br>Cheeseburger<br>/Pain burger - Poisson pané (MSC) - , mayonnaise - Salade iceberg<br>Frites - , ketchup<br>Suisse fruité 🇫🇷<br>Brownies du chef |
| Vendredi | Salade verte - Vinaigrette à l'ail<br>Allumettes de porc façon carbonara<br>/Waterzoi de poisson 🍷<br>Farfalles<br>Fromage blanc straciatella 🇫🇷<br>Kaki  | Salade verte - Vinaigrette à l'ail<br>Allumettes de porc façon carbonara<br>/Waterzoi de poisson 🍷<br>Farfalles<br>Fromage blanc straciatella 🇫🇷<br>Kaki  |

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 11/10/2021 au  
15/10/2021**

| Plats  | Ingrédients   | Allergènes   |
|--|---|--|
| , mayonnaise                                       | Mayonnaise  | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs  |
| , ketchup  | Ketchup   | Céleri et produits à base de céleri  |
| Allumettes de porc façon carbonara                 | Allumettes fumées, Bouillon de légume, Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau du robinet, Lait de vache, Muscade, Roux blanc | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait   |
| Brownies du chef                                   | Beurre, Chocolat noir, Farine de blé, Oeufs liquides entiers, Sucre semoule, Sucre vanillé                                    | Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs   |
| Carottes râpées                                    | Carotte   |  |
| Cheeseburger                                       | Burger  | Céréales contenant du gluten, Graines de sésame et produits à base de graines de sésame, Lait et produits à base de lait, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant   |
| Chou blanc râpé                                    | Chou blanc, Vinaigre de vin   |  |
| Crêpe au fromage                                   | Crêpe salée   | Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs   |
| Farfalles  | Farfalle, Huile   | Céréales contenant du gluten   |
| Frites   | Frites  |  |
| Fromage blanc straciatella                         | Chocolat noir, Fromage Blanc, Sucre semoule   | Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant   |
| Gouda  | Gouda   | Lait et produits à base de lait  |
| Gratin de courgettes et aubergines à la mozzarella | Ail, Aubergine, Courgette, Huile, Mozzarella, Oignon, Tomate  | Lait et produits à base de lait  |
| Jeunes carottes                                    | Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Huile, Oignon, Sel fin   | Céleri et produits à base de céleri  |
| Kaki   | Kaki  |  |
| Liégeois vanille                                   | Liégeois  | Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant   |
| Mimolette  | Mimolette   | Lait et produits à base de lait  |
| Pain burger  | Pain burger   | Céréales contenant du gluten, Graines de sésame et produits à base de graines de sésame, Lait et produits à base de lait   |
| Poire (locale)                                     | Poire   |  |
| Poisson blanc meunière                             | Poisson préparé   | Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson  |
| Poisson pané (MSC)                                 |   | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Mollusques et produits à base de mollusques, Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson, Soja et produits en contenant |
| Potage de pois cassés                              | Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Oignon, Poireau, Pois cassés, Pâte flocon, Sel fin                          | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri  |

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 11/10/2021 au  
15/10/2021**

| <b>Plats</b>        | <b>Ingrédients</b>  | <b>Allergènes</b>   |
|---------------------|---|---|
| Salade iceberg      | Salade iceberg  |   |
| Salade verte        | Salade mélange  |   |
| Sauce mayonnaise    | Mayonnaise  | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs                 |
| Suisse fruité       | Fromage Blanc   | Lait et produits à base de lait   |
| Vinaigrette à l'ail | Ail, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin  | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde  |
| Waterzoi de poisson | Bouillon de légume, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Mélange de légumes | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson |